
Český svaz chovatelů z.s. ZO ČSCH Strančice  

PŘIHLÁŠKA 

na 73.místní výstavu ČSCH ZO Strančice 

areál – ul. Revoluční 292 Strančice 

konanou 10.-11.9.2022 

Výstavní podmínky:  

Výstava může být obsazena všemi druhy králíků, holubů, drůbeže a okrasného ptactva.  

Bodované ptactvo musí mít pevný kroužek, který nelze sejmout. 

Vystavená zvířata musí být klinicky zdravá.  

Výstava králíků, holubů a drůbeže není bodována je jen ukázková a prodejní. 

Veterinární dozor: MVDr. Vávrová Lenka 

Uzávěrka přihlášek: 4.září 2022, termín třeba respektovat z důvodu včasného zpracování katalogu. 

Vyplněné přihlášky prosím zašlete na e-mail: Petrasstepan@seznam.cz  či volejte na (tel.: 702057825) 

Příjem zvířat: zebřičky a chůvičky čtvrtek 8. září 2022 od 14 do 20 hod. Ostatní králík, holub, drůbež, 

andulky a exoty v pátek 9.září 2022 od 14 do 21 hod.  

Výstavní poplatky: králík, holub, drůbež a okrasné ptactvo – bez poplatku. Bodované ptactvo – 

umístění do bodovací klece ČSCH ZO Strančice á 10 Kč do počtu 20-ti bodovacích klecí pak je cena 

zafixovaná na 200Kč + zdarma katalog. 

Prodej zvířat: Na přihlášku uveďte pevnou cenu, tato cena je konečná. 

Doprava zvířat, zodpovědnost: Zvířata dodávejte osobně.  

Výstavní výbor zodpovídá za úhyny a škody vzniklé během výstavy, neručí však za ztráty během 

dopravy.  

SOUTĚŽ, čestné ceny: Soutěž o nejhezčího králíka, holuba, drůbež a papouška. 

Bodovaná výstava andulek, zebřiček a chůviček bude oceňována poháry, pořadím vítězů a čestnými 

cenami. 

 

Výstavní výbor si vyhrazuje právo provést případné změny v zájmu výstavy.  

Výstava bude otevřena: sobota 10.září 2022 od 8 do 18 hodin, 

                                             neděle 11.září 2021 od 8 do 14.30 hodin  

Bohatá tombola, občerstvení, prodej krmiva a potřeb pro chovatele, prodej zvířat zajištěn. 

Výstavní výbor. 

mailto:Petrasstepan@seznam.cz

